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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan: 
“İran'a saldırıyı kınıyorum, Türkiye hazırlıklı olmalı” 

 
Ali Babacan'dan ekonomi ve "göç dalgası" uyarısı 

 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İsrail'in başlattığı ABD'nin de katıldığı 
İran'a yönelik askeri operasyonu kınadı. Uluslararası hukukun ve BM Şartı 
temel ilkelerinin açıkça ihlal edildiğini vurgulayan Ali Babacan, "Müzakere 
süreçleri devam ederken başvurulan bu saldırganlık, bölgesel istikrar için büyük 
bir tehlike oluşturmuştur" dedi.  
 
Babacan, İran yönetim ve alt yapısının hedef alınmasının Türkiye için doğrudan 
ekonomik risk oluşturduğuna dikkat çekti ve yeni göç dalgalarını tetikleyeceği 
uyarısında bulundu. 
 
Ali Babacan, sosyal medya hesaplarından yayımladığı mesajda şunları söyledi:  
 
"İsrail’in İran’a başlattığı ve ABD’nin de katıldığı askeri operasyon, uluslararası 
hukukun ve BM Şartı’nın temel ilkelerinin açık bir ihlalidir. İsrail’in gerekçe 
olarak kullandığı “Önleyici savaş” kavramının uluslararası hukukta yeri yoktur. 
Müzakere süreçleri devam ederken başvurulan bu saldırganlık, bölgesel istikrar 
için büyük bir tehlike oluşturmuştur. 
 
Geçmiş tecrübelerimiz, dış müdahalelerle demokrasi inşa edilemeyeceğini, bu 
tür girişimlerin yalnızca kaosu ve insani trajedileri derinleştirdiğini tüm dünyaya 
göstermiştir.  
 
Komşumuz İran’ın yönetim merkezlerinin ve altyapısının hedef alınması; 
Türkiye için doğrudan ekonomik riskleri ve yeni göç dalgalarını tetikleyebilir. 
Hürmüz Boğazı üzerinden enerji rotalarının tehdit edilmesi ise dünya 
ekonomisini sarsacak bir boyuta ulaşabilir.  
 
İran'a karşı başlatılan bu saldırıları kınıyorum.  



 
 
Bölgeyi ateşe atacak, daha fazla masum insanın ölümüne sebebiyet verecek 
hesaplara karşı; bizim yerimiz, diplomasi masasının, sağduyunun ve 
uluslararası hukukun yanıdır. Türkiye, hem diplomasi kanallarını canlandırmada 
hem de olası krizlere karşı önlem almada aktif ve hazırlıklı olmalıdır." 
 
https://x.com/alibabacan/status/2027731967584661809?s=20 
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